5 CORRIDA OFICIAL DE ITAPEVI 2023

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 10KM - Feminino

Descrigao Faixa

Feminino de 18 até 19 anos

Feminino de 20 até 24 anos

Feminino de 25 até 29 anos

10

11

Feminino de 30 até 34 anos

A wWwN

o O

Coloc.

Num.

264

625
150
533
621

149

605

12

36
751
20
421

737

728
295
589

560

649

706

114
522
85
297
223
524

Nome

JAMILLY DA SILVA FERNANDES

MARIA EDUARDA SILVA DA PAZ
MARIA CLAUDIMIRY DA SILVA
TAINA LIMA

CAMILA APARECIDA DE SOUZA

SILVA

KATLIN FERNANDA BRITO
QUEIROZ

MARIA EDUARDA CAVALCANTE
PEDRO

ELIZABETH CATARY DE SOUZA
ALVES

ALINE RODRIGUES DA SILVA
LARISSA OLIVEIRA LOPES
ANA CAROLINA DA CONCEICAO

ELAINE PATRICIA DA SILVA
SIQUEIRA

PALOMA GOMES SANTOS
ALENCAR

ANDREIA DA CRUZ TEIXEIRA
NICOLY LIMA DE PAULA

DEBORA REGINA FERREIRA DOS
SANTOS

GLEICIANE GOMES SAMPAIO
EVANGELISTA

ANA PAULA DA SILVA RAMOS
RIBEIRO

RAMIRA DE FREITAS GONCALVES

ALINE BARBOSA DA SILVA
KELLY MAGNE VEIZAGA
SIRLANE DA SILVA
JAQUELINE MARTINS NOBRE
ELINEIA LUIZ ALVES

TAIZE SILVA OLIVEIRA
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18

24
23
24
22

24

24

24

28
26
28
29

29

29
27
27

28

29

29

33
33
34
33
33
30

Equipe

SEJEL COTIA

SEM
AEC KAUE
SEM
SEM

N/A
FAMILIA SIN

SEM EQUIPE

SEM

ASSESSORIA DLRUNNING

EQUIPE FERREIRA
EU E VOCE

FAEOSASCO
TOP RUNNERS

EQUIPE FUNCIONAL
RUNNING

SEM
SEM

INDIVIDUAL

CORREDORES DA ALEGRIA
TEAM RUNNIG
SEM
SEM
PELOTAO 17
SPEED RUN

Tempo

00:50:59

00:56:36
01:00:11
01:19:01
01:20:05

01:27:26
01:28:36

01:32:11

00:53:49
00:56:30
00:56:44
01:06:58

01:14:38

01:20:09
01:19:02
01:21:49

01:28:16
01:34:05

01:43:56

00:51:07
00:50:54
00:53:21
00:57:55
00:58:52
00:58:52

Péagina:

Liguido

00:50:44

00:56:10
00:59:32
01:17:14

01:20:00
01:27:08
01:27:18

01:31:30

00:53:17
00:55:42
00:55:47

01:05:45
01:13:37

01:15:20
01:17:16

01:21:39
01:27:58
01:34:02

01:41:57

00:50:39
00:50:46
00:53:14
00:57:33
00:58:11

00:58:50



5 CORRIDA OFICIAL DE ITAPEVI 2023

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 10KM - Feminino

Descrigao Faixa

Feminino de 30 até 34 anos

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc.

7
8
9

10

11

12

13

14

15
16

17
18
19

10
11
12

13

14
15

Num.

399
696
74
324
732
503
34

163

55
246

227
590
753

103

504

550
133

634

782
281
147
642

555
218
521
164

794
249

Nome

MARIANA LOPES ROCHA DE BRITO
LAURA PEREIRA TEODORO
THALYTA LILIAN DOS SANTOS
BRUNATALITA93@HOTMAIL.COM
FERNANDA APARECIDA VIEIRA
AMANDA ARAUJO TORRES
MICHELE PEREIRA DA SILVA

LUZIA THAMYRES DE ALMEIDA
SILVA

SARA FARIAS LIMA

AMANDA JUSTO CLAUDINO DA
SILVA

CAMILA COSTA DOS SANTOS
DENISE FELIX DA SILVA

HADASSA PERASSOLI SIMEONE
COSTA SANTOS

JANAINA APARECIDA PINTO
FERNANDES

ERICA LEITE DA PAIXAO MACEDO
MELINA MARI DA SILVA PINHEIRO

GLAUCIA GABRIELA ALECRIM
MILLAN

MARIA APARECIDA DA SILVA
LEODORIO

ELISMAR NERES FAUSTINO
REJANE MARIA LIMA ALVES
EUCLEBIA MARIA DE FREITAS LIMA

FRANCISCA SANDRA XIMENES
RODRIGUES

SIMONI PARESATI
TATIANE PEREIRA ALVES
KATIA SANTANA BARRO

SHEILA BARBOSA LIMA DE
OLIVEIRA

DEBORA CRISTINA MARTINS
ROBERTA FLORES DUTRA

Relatério emitido em 01/03/2023 as 10:45:43

30
32
33
30
33
30
34

32

32
31

34
32

31

36

37

38
38

38

38
38
39
38

39
35
35
39

36
37

Equipe
DL ASSESSORIA
OSEIAS SANTOS RUN
ISIDORO CORIDA DE RUA
ISIDORO

PAPALEGUAS

UNIAO DOS ATLETAS DE
ITAPEVI

CORRE CAJAMAR
LIMA
SEM

SEM
SEM

SEJEL COTIA

EQUIPE FUNCIONAL
RUNNIG

PELOTAO 17
VEM COMIGO

CORREDORES
CAPOTEIROS

SEM
SEM
INDOMAVEIS

SPEED RUN

RUN KM A KM
RECO RUNNER
DL ASSESSORIA

SHEPA

TREINO ENTRE AMIGOS
SAFERUN

Tempo
01:01:16
01:03:02
01:05:04
01:07:26
01:11:03
01:13:29
01:15:39

01:21:08

01:27:16

01:33:31

01:34:04
01:37:55
02:00:46

00:45:56
00:48:02

00:50:04

00:50:03
00:51:13

00:54:18
00:54:57
00:56:09

01:04:50

01:06:27
01:09:23
01:11:37
01:13:29

01:14:03
01:14:33

Péagina:

Liquido
01:00:43
01:02:52
01:03:18
01:06:29
01:10:38
01:13:19
01:14:24

01:20:36

01:26:24

01:32:03

01:33:36
01:35:02
01:55:34

00:45:43
00:47:46

00:49:08

00:49:51
00:51:11

00:52:43
00:54:20
00:56:00

01:04:47

01:05:42
01:07:52
01:11:04

01:12:41

01:13:05
01:13:25
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Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 10KM - Feminino

Descrigao Faixa
Feminino de 35 até 39 anos 16

17
18

19
20
21
22
23
24

25
26
27
28

Feminino de 40 até 44 anos

10
11

12
13
14
15
16

Coloc.

Num.

322
371

190

733
688
160
66
231
781

492
546
441

340

76
494

394
141
413

530
479
348
283
45
130

217
770
61
476

Nome
ROSEMARY SUMITANI

DENIELE CASTRO FERREIRA DA
SILVA

JAQUELINE DE SOUZA COSTA
SILVA DE ARAUJO

ZELIA AUREA SILVA PERES
MEIRE PASSOS

IRACY JULIANA RIBEIRO DA SILVA
TALITA SANTOS DE AMORIM
CLEBISA SOARES DA SILVA

RENATA ROCHA DOS SANTOS
MARQUES

JUCELIA OLIVEIRA DE SOUZA
ALINE LUCI BUTURA DA SILVA
JULIANA MEDEIROS TAKATA
TATIANE NASCIMENTO MONTEIRO

RITA DE CASSIA RIBEIRO TAVARES

ERIKA APARECIDA BORGES
SANTOS

APARECIDA RAMOS DA SILVA
ALINE LOPES DE OLIVEIRA
RENATA BORGES DE MELO

LUZIA RODRIGUES DA SILVA
ALINE MENDES GOMES

FABIANA APARECIDA DE FREITAS
MARCELA

SORAIA SILVA MOREIRA

ROSANGELA ISIDORIO DOS
SANTOS

MAISA CARNEIRO BERTUNES
FABIANA MARIA DA SILVA SANTOS
MARIA R M DE CASTRO

VIVIA EVANGELISTA SOARES
CRISTIANE GOMES DA CRUZ

Relatério emitido em 01/03/2023 as 10:45:43

35
38

38

38
35
36
38
39
35

39
38
35

37

44
40

43
42
42

40
a1
40
42
42
44

a1
a1
a1
40
44

Equipe
SEM
SEM

AVULSO

ATLETISMO JANDIRA
SEM EQUIPE
PELOTAO17

TALITA
SPEED
SEM

SEM
3 CONTRA O MUNDO
CROSS LIFE
SEM

SPEED RUN
EDU EDUCA

INDIVIDUAL
SEM EQUIPE

TOP RUNNERS AND
WALKERS

PAPALEGUAS RUN
JANDIRA
SEM
SEM
SPEEDRUN
ISIDORIO

NAO TEM
CORACAO VALENTE
DL RUNNING
PELOTAO17

DL ASSESSORIA
ESPORTIVA

Tempo
01:17:04
01:19:53

01:20:24

01:23:39
01:31:14
01:32:44
01:32:39
01:35:00

01:32:57

01:36:10
01:38:50
01:43:52
01:43:51

00:46:59

00:50:51

00:53:15
00:54:02

00:54:04

01:04:11
01:03:17
01:05:27
01:06:00
01:09:26
01:12:12

01:14:03
01:13:30
01:14:40
01:14:05
01:14:05

Péagina:

Liquido
01:16:47
01:17:29

01:18:52

01:23:21
01:26:19
01:30:53
01:31:24
01:31:53

01:32:57

01:33:42
01:36:56
01:41:41

01:43:51

00:46:58

00:49:20

00:52:56
00:53:15

00:53:27

00:59:17
01:03:01
01:03:25
01:04:04
01:04:13
01:11:46

01:12:15
01:12:54
01:13:19
01:13:19
01:13:32
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Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 10KM - Feminino

Descrigao Faixa Coloc.

Feminino de 40 até 44 anos 17
18
19
20
21

22
23
24
25

26
27
28
29
30

31
32

Feminino de 45 até 49 anos

10
11
12

13

Num.

235
33
389
58
483

432
766
319
299

49

705
640
121

15
320

436

129

419
51
446

481
64
754

790
456
23
687
131

Nome

MARLI ALVES LUCAS

ROSILENE SILVA MENDES XAVIER

IRINA FUKUMORI

ROSANGELARIBEIRO SOARES

SABRINA MACIEL SALLES LEME DE

FREITAS

ELEN BEZERRA DE LIMA

DANIELE NOVAES SANTOS
ARICELI DE AMORIM LEITE
CARMEM TERUE YOSHINO

RAPHAEL

GISELE OLIVEIRA BISPO MORAIS
ANA LUCIANA ALENCAR ANDRADE
PATRICIA FERREIRA NERI

VILMA COSTA YOSHIMOTO
AMANDA CORDEIRO DE

ALBUQUERQUE SILVA

DELIA GONGALVES DOS SANTOS
DEBORA PASSOS DE ANDRADE

JAQUELINE HENRIQUE DA SILVA

SANTOS

ALEXANDRA GONGCALVES DA SILVA

ALVES

ELIANE ALENCAR LEITE
GISLENE VENANCIO HONORATO
DEUZIDETE APARECIDA GOMES DE

SOUZA

EDNALVA OLIVEIRA DA COSTA
EDNA BETANIA FALCAO DE MELO

CLEIDE SANTOS NASCIMENTO

MELO

JULIA PEREIRA DE SOUSA ROSA
CLAUDENICE G SILVA VIEIRA

LILIAN LOPES SENA

MARIA CELIA CIRINO MARIZ
EDILENE MEDINA DE OLIVEIRA

Relatério emitido em 01/03/2023 as 10:45:43

43
42
43
42
43

42
43
43
44

43
a1
40
43
41

42
42

48

48

48
45
47

47
47
47

46

a7
49
46

Equipe
DL RUNNING
PELOTAO 17

SEM

SEM EQUIPE

EQUIPIRADA
SEM
SEM
ATLETISMO JANDIRA

NAO TEM
SPEED
RUN+
SEM

SPEED RUN

SEM EQUIPE
SEM

JUST RUN
SEM

SEM
DL ASSESSORIA
PELOTAO 17

CENTRAL BIKE
FALCAO

SPEED RUN

VEM COMIGO
DL ASSESSORIA
EQUIPE MONTANHA
TREINAR & VIVER

Tempo
01:15:11
01:18:39
01:23:03
01:20:06

01:21:29

01:21:31
01:21:17
01:21:10

01:23:39

01:26:38
01:29:17
01:31:10
01:31:39
01:30:55

01:35:23

01:38:02

00:44:27
00:47:08

00:46:01
00:50:27
00:55:48

00:56:33
00:56:39

00:59:28

01:03:30
01:05:38
01:06:37
01:09:45
01:10:11

Péagina:

Liquido
01:15:11
01:16:48
01:17:38
01:17:42

01:19:20

01:20:14
01:20:28
01:21:02

01:23:21

01:25:19
01:28:53
01:29:39
01:29:54
01:30:00

01:33:14

01:35:57

00:44:21
00:45:49

00:45:55
00:49:31
00:54:38

00:55:42
00:56:03

00:59:28

01:02:33
01:03:46
01:06:07
01:08:14
01:09:00
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Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 10KM - Feminino

Descrigao Faixa Coloc.

Feminino de 45 até 49 anos 14

15

16
17
18
19
20

21
22

23
24
25

Feminino de 50 até 54 anos

10
11
12
13

14

15
16
17

Num.

93

140

542
82
527
311
671

142
183

711
331
102

469
769

317

329

366

623
29

159
153
365
68
158
67

35

617
596
785

Nome

MARCIA APARECIDA DE SOUZA
OLIVEIRA

MARIA DO SOCORRO ANDRADE
MONTEIRO

ANA CASSIA RIBEIRO DE ALMEIDA
ELVANIA LUIZ ALVES DA SILVA
MARIA EDILENE DE BARROS SILVA
ROBERTA KIRICO KONDO DA SILVA

MARISA MARIA HYPOLITO DE
OLIVEIRA

SANDRA SANTOS DE LIMA

GERILDA HENRIQUE DA SILVA
CAZE

NEIDE PACHEO ANTUNES PEREIRA
LILIANE BATISTA
AGNES ROBERTA DO LIVRAMENTO

MARIA DE LOURDES DOS SANTOS

MARIA DE LOURDES ALVES DA
SILVA PEREIRA

ELIAIDE GOMES DE OLIVEIRA
SANTANA

DENI DOS SANTOS ZAMBOM SILVA
LUCINEIA PALINI MENEGOLO
MARIA HELENA DA SILVA

CRISLEIDE IBIAPINO ALVES
RIBEIRO

MARCIA ADRIANA CASEMIRO
KATIA LINZER

CRISTINA OLGA BATISTA VIEIRA
ADRIANA TEZZEI

CLEUSA GOMES CARDOSO

SILVIA BENEDITA DE OLIVEIRA
BELCHIOR

ANA C~LAUDIA DE ALMEIDA
JORDAO

JOSILEIDE DE MOURA SILVA
ANA MARIA P PETRASSO
CLAUDIA LIMA NERY

Relatério emitido em 01/03/2023 as 10:45:43

45

49

46
45
49
45
49

47
49

45
45
47

50
54

51

50
54
54
54

53
53
53
51
51
53

52

51
51
54

Equipe
SEM

SPEED RUN

MONTANHA
PELOTAO 17
VEM COMIGO

ATLETISMO JANDIRA
SEM

SEM
SPEED RUN

SEM
AVULSO
PELOTAO 17

52314975X
COYOTES RUN BERGAMINI

FAE OSASCO

EQUIPE EU E VOCE
SEM
PELOTAO 17

EQUIPE TEZZEI

BORA TRILHAR
INDOMAVEIS
DIVAS QUE CORREM
SEM
AVULSO
CORREDORES DA ALEGRIA

EU & VC

PAPALEGUAS
PRESTES
TREINO ENTRE AMIGOS

Tempo

01:09:12
01:10:06

01:13:25
01:12:41
01:13:33
01:14:08
01:17:21

01:22:54

01:23:15

01:22:47
01:31:32
01:47:36

00:48:56
00:52:31

00:54:08

00:55:51
00:56:11
00:57:46
00:58:41

01:02:36
01:01:01
01:03:55
01:03:34
01:05:16

01:05:03
01:07:42

01:08:15
01:09:33
01:18:54

Péagina:

Liquido
01:09:08

01:09:45

01:11:55
01:11:58
01:13:33
01:13:51
01:16:14

01:21:30

01:22:22

01:22:27
01:30:58
01:47:36

00:48:50
00:52:30

00:53:57

00:54:56
00:55:27
00:57:04
00:58:32

01:00:46
01:00:59
01:02:35
01:03:25
01:04:32

01:04:35
01:06:42

01:08:06
01:09:33
01:17:46
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Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 10KM - Feminino

Descrigao Faixa Coloc.  Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido
Feminino de 50 até 54 anos 18 392 MARIA APARECIDA FAGUNDES 50 SEM 01:26:09 01:24:47
19 739 MARIA EDJANE PORTO 54 . 01:33:34 01:31:41

Feminino de 55 até 59 anos

1 653 REGINA TOSCA DO PRADO 58 PELOTAO 17 01:.02:41 01:01:32
2 113 MARCIA REGINA FIGUEIREDO 56 ACHILLES 01:04:30 01:04:02
3 618 LEILA MARIA PENHA NERY 55 CAPOTEIROS DE OSASCO 01:11:15 01:11:12
4 372 LUCIA GERGINA GONGALVES DOS @ 57 RF ASSESSORIA 01:20:29 01:19:58
SANTOS ESPORTIVA
5 690 LILIA DIAS MARIANNO 58 AVULSO 01:35:51 01:33:16
Feminino de 60 até 64 anos
1 577 MARIAZINHA DE LIMA CARVALHO 62 RF ASSESSORIA 01:11:57 01:10:20
ESPORTIVA
2 644 ZENEIDE PEREIRA DE PAIVA 64 SPEED RUN 01:13:00 01:12:44
3 184 MARIA FRANCINEUDA DE OLIVEIRA 63 AVULSO 01:28:57 01:28:28
Feminino de 65 até 69 anos
1 615 ANA MARIA DE ATAIDE BARROS 65 SO DA ELAS 01:17:57 01:16:35
LIMA
Feminino de 70 até 99 anos
1 702 EDITE SANTANA PEREIRA 72 AA CORRER E SAUDE 01:11:30 01:09:33
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